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PALVELUIDEN JA PALVELURAKENTEEN VAIKUTTAVUUS, DIGITALISAATIO-
OSAAMISEN KÄYTTÖ -ALATYÖRYHMÄ  

  
 
 Aika Ma 23.5.2022 klo 14.00-16.00 

 Paikka Microsoft Teams -kokous  
 
 Osallistujat 
  Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija, STM (pj.)  (x) 
  Maarit Hiltunen-Toura, erityisasiantuntija, STM   (x) 
  Tiina Salminen, johtava asiantuntija, TEM  
 (x) 
  Laura Pitkänen, johtava erityisasiantuntija, VM  (x) 
  Minna Saranpää, toimitusjohtaja, Wilhelmiina Palvelut Oy/HALI ry  (-) 
  Eeva Ketola, laatujohtaja, Esperi Care Oy/HALI ry  (-) 

Sami Haapakoski, ammattialatoiminnan asiantuntija, JHL ry (x) 
Marja Lounasmaa, edunvalvontajohtaja, Jyty ry  (x) 
Vera Gergov, vastaava psykologi, Suomen Psykologiliitto/JUKO ry  (x) 
Jaakko Koivumäki, erikoistutkija, Hammaslääkäriliitto/JUKO ry (x) 
Minna Salli, työelämän kehittämisen asiantuntija, KT  (x) 
Niilo Hakonen, johtava työelämän kehittämisen asiantuntija, KT (x) 
Kirsi Coco, asiantuntija, Tehy ry   (x) 
Elina Ottela, asiantuntija, SuPer   (x) 
Tuulikki Vehko, tutkimuspäällikkö, THL   (-) 
Pekka Ollikainen, Ecosystem Lead, Business Finland  (x) 
Eeva Halme, kehittämispäällikkö, Pirkanmaan hyvinvointialue (x) 
Katja Rääpysjärvi, digitaalisten palvelujen kehityspäällikkö, Eksote (x) 
 
Kutsuttuna: 
Paula Pennanen, projektipäällikkö, Nordic Healthcare Group (x) 
 

     
1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  

 
2. TEAS-hanke: Digitaalisten palvelujen vaikuttavuus sosiaali- ja terveydenhuollossa 

 
Paula Pennanen esitteli Digitaalisten palvelujen vaikuttavuus sosiaali- ja terveydenhuollossa TEAS-
hanketta. Hankkeen tavoitteena on selvittää, mikä on digitaalisten palveluiden vaikuttavuus, 
laatu ja turvallisuus ja mitä vaikutuksia digitaalisilla palveluilla on ollut sosiaali ja 
terveydenhuollon palveluiden toteuttamisessa. Hankkeen tavoitteena on luoda kattava, 
ajantasainen yleiskuva digitaalisten palveluiden vaikutuksista sosiaali ja terveydenhuollossa. 
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Käytiin keskustelua aiheesta ja hankkeen sisällöllisestä yhteydestä ohjelmavalmisteluun. Sovittiin, 
että synkronaation edistämiseksi käydään myöhemmin tänä vuonna tässä alatyöryhmässä 
keskustelua TEAS-hankkeen etenemisestä, minkä lisäksi STM edistää virkavalmisteluna 
tiedonjakamista hankkeen ja ohjelman välillä. 
 

3. Hyvinvointialuetason hyviä käytänteitä, ratkaisuehdotuksia ja kehittämistarpeita 
 
Eeva Halme ja Katja Rääpysjärvi esittelivät hyvinvointialuetason erilaisia hyviä käytänteitä, 
ratkaisuehdotuksia ja kehittämistarpeita Eksoten ja Pirkanmaan osalta. Käytiin keskustelua 
aiheesta, ja todettiin, että alueilla tehdään jo paljon hyvää ja edistyksellistä työtä, josta voidaan 
oppia ja jota voitaisiin levittää laajemmallekin. Merkittiin tiedoksi saadut esitykset Pirkanmaalta ja 
Eksotesta, ja poimitaan esityksistä saadut ratkaisuehdotukset osaksi alatyöryhmän työtä. Tuotiin 
myös tiedoksi, että ohjelman sihteeristön tavoitteena on kesän aikana pureutua ja urakoida 
synergiaa erilaisten käynnissä olevien hankkeiden ja/tai toimenpiteiden osalta. Mikäli koonnista 
(huomioitu ja poimittu aiemmat alatyöryhmän nostot) puuttuu alatyöryhmän näkemyksen 
mukaan jotain olennaista, niitä voi  täydentää oheiseen pohjaan Tiimeriin. 

 
4. STM joryn ja sote-minryn toukokuun kokoukset ja jatkotyöskentely 

 
Puheenjohtaja kertoi ministeriön johdon toukokuun käsittelyihin ohjelmavalmistelusta. 
Alatyöryhmien osalta esiteltiin erityisesti tämän vaalikauden aikana toteutettavia tai vähintäänkin 
aloitettavia toimenpiteitä. Johtoryhmät kiittivät kaikesta jo tehdystä valmistelusta eikä 
kummastakaan ryhmästä esitetty mitään toimenpiteitä lisättäväksi tai poistettavaksi yhdenkään 
alatyöryhmän osalta. Ryhmät tunnistivat synkronointitarpeen monen muun valmistelun, kuten 
sote-uudistuksen toimeenpanon ja kansallisten työ-alkuisten ohjelmien kanssa. Keskustelua 
käytiin myös paljon johtamisesta, osaamisen varmistamisesta ja kansainvälisestä rekrytoinnista.  
 
Todettiin, että ohjelman jatkorahoituksen tarpeet arvioidaan osana TAE 2023 prosessia. Tuotiin 
tiedoksi, että sote-minry myös puolsi ehdotusta siitä, että STM viestii laajasti ohjelman mukaisista 
kuluvan vaalikauden toimenpiteistä. Sote-ministerityöryhmä myös toivoi säännöllisesti kokouksia 
ohjelmavalmistelusta.  Sihteeristön alustavana ajatuksena on ollut, että minryyn vietäisiin jatkossa 
valmistelua osissa, ei kokonaisuutena.  
 
Käytiin myös keskustelua sihteeristön valmistelusta koskien eri alatyöryhmien toimenpide-
ehdotusten arviointia niin vaikuttavuuden kuin toteutettavuuden osalta. Arvioinnin avulla pyritään 
osoittamaan kunkin toimenpiteen ongelmakohtia ja kehittämissuuntaa, ja näin ollen 
alatyöryhmien tehtävänä on pyrkiä parantamaan ja tarkentamaan esitettyjä toimenpiteitä. 
Sovittiin, että alatyöryhmän jäsenillä on mahdollisuus kirjallisesti kommentoida arviointipohjaa ja 
Tia-Maria Kirkonpelto ja Maarit Hiltunen-Toura tarkastelevat saadut kommentit ennen 
päätyöryhmän kesäkuun kokousta.  

 
5. Muut mahdolliset asiat 

 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-palv_vaikut_digit_os/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7b48D42603-C028-4A3D-A902-3EB90274FF65%7d&file=Tilannekuva%20meneill%C3%A4%C3%A4n%20olevista%20hankkeista%20ja%20toimenpiteist%C3%A4%202022%20.pptx&action=default
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Käytiin keskustelua kevään kehysriihen linjauksista ja ohjelmavalmistelun jatkosta. Todettiin, että 
alatyöryhmät jatkavat työskentelyä, toimenpide-ehdotusten jatkojalostamista ja 
ohjelmavalmistelua loppuvuoden ajan.  

 
6. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen 

 
Seuraava kokous on 16.6. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.55. 
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